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Verksamhetsberättelse för Örebro kristna råd 2025 
 
Vårt uppdrag kommer från Jesus Kristus, som ber om enhet i sitt avskedstal: 
”Men jag ber inte bara för dem, utan också för dem som kommer att tro på mig genom deras ord. 
Jag ber att de alla ska vara ett, och att de ska vara i oss liksom du Far, är i mig och jag i dig. Då ska 
världen tro att du har sänt mig.”  (Joh. 17:20-21) 
 
”Alla som hör till Kristus hör till alla som hör till Kristus.” Vi vill verka för att stärka de kristna 
församlingarnas enhet och vara en gemensam röst i samhället samt arbeta för att församlingarna i 
staden kan mötas och bli exempel för goda relationer. Vi gör detta utifrån Jesu egen bön. Vi är olika och 
behöver varandra, och det är tillsammans som vi kan komma närmare Kristi fullhet. De flesta kyrkor i 
Örebro tillhör ÖKR men flera nya församlingar bildas. Ännu har inte alla anslutit sig till ÖKR. 
 
En tillbakablick på 2025 
2025 genomfördes det ekumeniska året i Sverige, temat var ”Tid för Guds fred”. 100 år efter 
Stockholmsmötet 1925 samlades människor från många olika kyrkor och delar av världen. I 
gudstjänster och seminarier tänkte och arbetade man för fred och gemenskap. Temat 
uppmärksammades också lokalt i Örebro under året. 
 
Skolskjutningen på Campus Risbergska den 4 februari drabbade Örebro med stor kraft. Kyrkorna 
tillsammans med övriga civilsamhället gjorde viktiga insatser till hjälp för drabbade. Det anordnades 
många minnesstunder och gudstjänster i våra olika kyrkor. De interreligiösa kontakterna var viktiga i 
sammanhanget. Trossamfundens insatser fick mycket uppskattning från myndigheter och 
civilpersoner. 
 
18-25 januari genomfördes den Ekumeniska böneveckan under temat ”Tid för Guds fred”. Det var 
bönesamlingar i olika församlingar i staden och varje församling fick avgöra hur bönesamlingen skulle 
genomföras. Representanter från ÖKRs styrelse medverkade. En ekumenisk gudstjänst genomfördes i 
S:t Nikolai kyrka. Sammanlagt deltog ca 250 personer i samlingarna. 
 
Diakoner och andra som arbetar diakonalt/socialt i staden har mötts för samordning en gång per 
termin sedan hösten 2022. Örebro stadsmission har haft en samordnande funktion kring omsorgen om 
de många flyktingar som kommit. Den 4 mars ledde Örebro Stadsmission ledde en workshop som gav 
vägledning inför fortsättningen. 
 
Världsböndagen den 7 mars uppmärksammades i Betelkyrkan med gudstjänst på temat Förunderligt 
är allt du gör, utifrån ett material från Cooköarna. 
 
Årsmötet hölls den 20 mars i Betlehemskyrkan. Kl 16 på eftermiddagen inledde årsmötets talare, Jan 
Eckerdal, med ett föredrag med temat ”Stockholm 1925 – där ekumeniken fann sin riktning”. Kl 18 
föreläste Jan Eckerdal om ”Ekumeniska året 2025 – Tid för Guds fred”. Efter föreläsningen tog 
årsmötesförhandlingarna vid. 41 ombud från 25 församlingar deltog i mötet. Tre nya 
medlemsförsamlingar välkomnades: Glanshammars frikyrkoförsamling, Glanshammars församling i 
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Svenska kyrkan, Debre Eyesus församling i Eritreanska Ortodoxa Tewahedokyrkan. I och med det har 
ÖKR nu 34 medlemsförsamlingar. 
 
En budkavle skickades mellan våra medlemsförsamlingar i form av ett ljus och en skriven hälsning. 
Budkavlens färd inleddes i St Nicolai kyrka den 19 januari och avslutades vid den ekumeniska 
gudstjänsten i Stadsparken den 17 augusti. 
 
Sommargudstjänsten i Stadsparken firades den 17 augusti med cirka 800 deltagare. Detta år 
ansvarade Olaus Petri församling, Filadelfiakyrkan och Kristet Center för att planera och genomföra 
gudstjänsten. Präster och pastorer från församlingarna ledde gudstjänsten och sjukhuspastor Jonas 
Lundkvist predikade. Musiken leddes av musiker från Olaus Petri och Filadelfia. Insamlingen till Örebro 
Stadsmission uppgick till 98 995 kr. 
 
Pilgrim i stan genomfördes 13-15 juni och utgick från Betlehemskyrkan Temat var Att vandra 
tillsammans och avslutades med en pilgrimsgudstjänst. Medverkade gjorde Hans-Erik Lindström och 
Monica R Sturzenbecker. 
 
Två träRar för präster och pastorer har genomförts, båda i Immanuelskyrkan. Den 13 mars var temat 
Lärande lärjungaskap, den 9 oktober var temat Trovärdiga. 
 
Övrigt deltagande 
Det ekumeniska arbetet har fortlöpt inom ramen för sjukhuskyrkan, universitetsarbetet och på häktet.  
ÖKR är representerat i Örebro kommuns interreligiösa och interkulturella råd. 
Örebro kommuns temadagar om mänskliga rättigheter genomfördes 21-26/10. ÖKR deltog i 
fredsvandringen som genomfördes på söndagen, från Mikaelskyrkan till folkets hus i Vivalla. 
ÖKR har fortsatt givit stöd för Bibeläventyret med kostnader för material och utbildning. 
Arbetet med kartläggning av och kontakt med nya församlingar fortsatte under året. 
Information om Kyrkfunkis finns och uppdateras på hemsidan. En studiekväll genomfördes för 
intresserade. 
 
Informationsbrev har skickats ut regelbundet till församlingar. Även enskilda intresserade får del av 
info-mejlet. Styrelsen har även hållit hemsidan uppdaterad och gett material till ÖKRs facebook-sida. I 
slutet av året togs ett nytt verktyg för mailutskick i bruk. 
 
Styrelsen  
ÖKR styrelse har från årsmötet 2025 bestått av följande personer: Björn Cedersjö, ordförande 
(Immanuelskyrkan), Gabriel Afram (Mariakyrkan), Per Holmström (Sörbykyrkan), Marianne Boström 
(Brickebergskyrkan), Angelina Backman (Svenska kyrkan), Matti Tordsson (Svenska kyrkan), Déborah 
Johansson (Katolska kyrkan), Tommy Hagsten (Kristet Center), Anton Torstensson (Adventkyrkan) och 
Petter Hermansson (Betlehemskyrkan). 
Kassör, utom styrelsen, är David Lennermark, Örebro pastorat. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret hållit tolv protokollförda sammanträden och fortsätter att vara en 
engagerad och arbetande styrelse. Styrelsemötena har varvats mellan att vara fysiska och digitala. 


